

Årsredovisning för  
**Barrage Nordx AB**  
559231-7191

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Barrage Nordx AB, 559231-7191, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Boden registrerades år 2019 och säljer tjänster och varor inom IT-sektorn, drift av serverhall och utveckling, design och forskning av mjukvara samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningsökningen beror på ökade marknadsandelar inom IT sektorn.

Bolaget ägs till 95 % av Barrage d.o.o med säte i Kroatien och organisationsnummer 63896222880.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021/2021	Belopp i Tkr 2019/2021
Nettomsättning	25 943	12 367	833
Resultat efter finansiella poster	975	76	-84
Soliditet, %	16	3	23

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	76 167
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		762 718
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>838 885</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 85 000 kr (85 000 kr)

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 838 885, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Villkorat aktieägartillskott återbetalas med	35 000
Balanseras i ny räkning	803 885
<b>Summa</b>	<b>838 885</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-04-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		25 943 492	12 367 291
Övriga rörelseintäkter		9 042	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>25 952 534</b>	<b>12 367 291</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-20 591 720	-10 992 406
Övriga externa kostnader		-2 327 680	-365 951
Personalkostnader	2	-2 052 158	-928 333
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 971 558</b>	<b>-12 286 690</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>980 976</b>	<b>80 601</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 975	-4 972
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 975</b>	<b>-4 972</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>975 001</b>	<b>75 629</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>975 001</b>	<b>75 629</b>
Skatt på årets resultat		-212 283	-
<b>Årets resultat</b>		<b>762 718</b>	<b>75 629</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	191 000	147 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		191 000	147 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		191 000	147 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		-	813 573
Summa varulager		-	813 573
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 310 456	2 554 403
Fordringar hos koncernföretag		52 325	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		198 134	228 452
Summa kortfristiga fordringar		2 560 915	2 782 855
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 872 846	134 782
Summa kassa och bank		2 872 846	134 782
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		5 433 761	3 731 210
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		5 624 761	3 878 210

## Balansräkning

<i>Belopp / kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		76 167	539
Årets resultat		762 718	75 629
Summa fritt eget kapital		838 885	76 168
<b>Summa eget kapital</b>		<b>888 885</b>	<b>126 168</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		-	85 490
Leverantörsskulder		104 468	1 023 452
Skulder till koncernföretag		2 190 838	204 332
Skatteskulder		212 283	-
Övriga skulder		1 953 556	2 320 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		274 731	118 399
Summa kortfristiga skulder		4 735 876	3 752 042
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 624 761</b>	<b>3 878 210</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-04-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	2
<b>Summa</b>	<b>3</b>	<b>2</b>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	147 000	10 000
-Tillkommande fordringar	44 000	137 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>191 000</b>	<b>147 000</b>

## Underskrifter

Boden den

  
Feda Ivansic  
Styrelseordförande

2023-03.06.

  
Marin Baksa  
Verkställande direktör

2023-03.06

  
Ivan Rimac  
Styrelseledamot

2023-03.06

2023032201908

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Barrage Nordx AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023- . Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Boden 2023-03.06.



Marin Baksa  
Verkställande direktör